

कार्यालय प्रधानाचार्य, बी0आर0डी0 मेडिकल कालेज, गोरखपुर।

फोन एवं

फैक्स नं0: 0551-2501736 ,वेबसाइट: www.brdmc.org

निविदा सूचना संख्या:- /एसपीएस/13/एम0आर0आई

गोरखपुर:दिनांक: 20 दिसम्बर, 2013

170

निविदा शुद्धि पत्र

इस कार्यालय की टर्नकी बेसिस पर एम0आर0आई0 मशीन की आपूर्ति हेतु प्रसारित अल्पकालिक निविदा सूचना संख्या 148/एसपीएस/13/एम0आर0आई दिनांक 25.11.13 के क्रम में समाचार पत्रों में प्रकाशित शुद्धि पत्र संख्या-171/एसपीएस/13/एम0आर0आई दिनांक 21 दिसम्बर, 2013 के क्रम में सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि उक्तानुसार निविदा प्रपत्र जमा किये जाने की बढ़ायी गयी तिथि 31.01.2014, जो टंकण त्रुटिवश छप गयी थी, को 13.01.2014 पढा जाये। इस निविदा सूचना को विभागीय वेबसाइट www.brdmc.org पर तथा उत्तर प्रदेश सरकार की अधिकृत वेबसाइट www.upgov.nic.in पर देखा जा सकता है। उक्त निविदा की अन्य शर्तें यथावत रहेगी।



प्रधानाचार्य

बी0आर0डी0 मेडिकल कालेज,
गोरखपुर, उ0प्र0


OFFICE OF THE PRINCIPAL, B.R.D MEDICAL COLLEGE, GORAKHPUR., U.P.
Phone & Fax: 0551-2501736, Website :www.brdmc.org

Tender Notice No. ¹⁷⁰ /SPS/13/MRI

Dated: 20 Dec. 2013

Corrigendum

With reference to corrigendum no. 171/SPS/13/MRI dated 21.12.2013 regarding our original tender notice no. 148/SPS/13/MRI Dated 25.11.2013 for MRI Machine on turnkey basis, it is notified to all concerned that the last date of submission of bids thereby extended shall be read as **13.01.2014** instead of 31.01.2014 which was wrongly printed due to typographical error. This tender notice can be viewed on our departmental website : www.brdmc.org & State govt. website :www.upgov.nic.in. All the terms and condition of the tender aforesaid shall remain the same.


PRINCIPAL
BRD MEDICAL COLLEGE
GORAKHPUR
Uttar Pradesh